
lp.  Nadleśnictwo  Imię i Nazwisko  e-mail  Telefon  

1.  Choczewo Agnieszka Ujma agnieszka.ujma@gdansk.lasy.gov.pl (58) 572-26-32

2.  Elbląg Izabela Łukasiewicz izabela.lukasiewicz@gdansk.lasy.gov.pl (55) 230-85-31 wew.332

3.  Gdańsk Mariusz Tokarczyk mariusz.tokarczyk@gdansk.lasy.gov.pl 660 693 462

4.  Kaliska Łukasz Grzywacz lukasz.grzywacz@gdansk.lasy.gov.pl (58) 588-97-88

5.  Kartuzy Marcin Rompa marcin.rompa@gdansk.lasy.gov.pl 795 435 599

6.  Kolbudy Maciej Marciniak maciej.marciniak@gdansk.lasy.gov.pl (58) 340-38-12

7.  Kościerzyna Rafał Wrycza-Rekowski rafal.rekowski@gdansk.lasy.gov.pl (58) 686-28-69 wew.332

8.  Kwidzyn Łukasz Chmielewski lukasz.chmielewski@gdansk.lasy.gov.pl (55) 279-32-14

9.  Lębork Anetta Jereczek anetta.jereczek@gdansk.lasy.gov.pl (59) 863-59-52

10.  Lipusz Tomasz Krefta tomasz.krefta@gdansk.lasy.gov.pl 667 003 510

11.  Lubichowo Joanna Kaszubowska joanna.kaszubowska@gdansk.lasy.gov.pl (58) 58 85 872

12.  Starogard Teresa Banacka teresa.banacka@gdansk.lasy.gov.pl (58) 56-33-259

13.  Strzebielino Lilianna Koszutowska lilianna.koszutowska@gdansk.lasy.gov.pl (58) 678-20-77 wew. 105

14.  Wejherowo Agnieszka Podbielska agnieszka.podbielska@gdansk.lasy.gov.pl (58) 672-98-16

15.  Cewice Henryka Kita henryka.kita@gdansk.lasy.gov.pl (59) 861-34-35

 16.  RDLP w Gdańsku Jan Pajkert jan.pajkert@gdansk.lasy.gov.pl     (58) 321-22-59     

 Wykaz pracowników prowadzących sprawy lasów niestanowiących własności                                                   
Skarbu Państwa na terenie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku 


